

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านหนองโสง เชื่อมทางหลวงชนบท หมายเลข 3036 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 870 เมตร หนา 0.15	
ลูกกริ่งไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 3,480 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขี้เหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลขี้เหล็ก	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,480.000	1.74	6,055.20	1.3642	2.37	8,260.50
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	217.500	567.96	123,531.30	1.3642	774.81	168,521.39
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	70.470	159.98	11,273.79	1.3642	218.24	15,379.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านหนองโสง เชื่อมทางหลวงชนบท หมายเลข 3036 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 870 เมตร หินา 0.15

ลูกกรงเหล็กทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 3,480 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขี้เหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลขี้เหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,480.000	359.46	1,250,920.80	1.3642	490.37	1,706,506.15
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	68.000	186.89	12,708.52	1.3642	254.95	17,336.96
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	71.92	20,137.60	1.3642	98.11	27,471.71
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	870.000	71.49	62,196.30	1.3642	97.52	84,848.19
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
					รวมราคากลาง			2,668,324.60

กัณจะนา เงินมีศรี

09 ธันวาคม 2568 15:21:57

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านหนองโสง เชื่อมทางหลวงชนบท หมายเลข 3036 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 870 เมตร หน้า 0.15
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ลูกกริ่งไหลทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 3,480 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลขี้เหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลขี้เหล็ก



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านหนองโสง เชื่อมทางหลวงชนบท หมายเลข 3036 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 870 เมตร หนา 0.15 ลูกกรงเหล็กทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 3,480 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชีเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลชีเหล็ก
------------------------------------	---

กัญจะนา เงินมีศรี  
( กัญจะนา เงินมีศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรthyา วิเศษศรี  
( วรthyา วิเศษศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงพล จันทะสอน  
( ทรงพล จันทะสอน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญจะนา เงินมีศรี

09 ธันวาคม 2568